Osapuolten yhteyshenkil6t ja tietosuojavastaavien tiedot

Tassa liitteessa on Sopimuskumppanikohtaisesti yhteystiedot tietoturvaloukkausten ilmoittamista varten ja
Sopimuskumppaneiden tietosuojavastaavien tiedot. Mikali ndissa yhteystiedoissa tapahtuu muutoksia,
Osapuolet ovat velvollisia ilmoittamaan muutoksista kirjallisesti viipymatta toisille Osapuolille.

Helsinki

Tietosuojayhteyshenkild: Sofia Kallio (Helsingin kaupungin tietosuojavastaava)
Yhteystiedot: sofia.kallio@hel.fi, puh. 09 310 1691 (puhelinvaihde)

PL 1, 00099 Helsingin kaupunki, tietosuoja@hel.fi

Tietosuojavastaava: Sofia Kallio (Helsingin kaupungin tietosuojavastaava)
Yhteystiedot: Yhteystiedot: sofia.kallio@hel.fi, puh. 09 310 1691 (puhelinvaihde)
PL 1, 00099 Helsingin kaupunki, tietosuoja@hel.fi

Espoo
Tietosuojayhteyshenkild: Hilla-Maaria Sipila
Yhteystiedot: hilla-maaria.sipila@espoo.fi, puhelin +358 43 8246624

Tietosuojavastaava: Helena Niemi
Yhteystiedot: tietosuoja@espoo.fi

Vantaa
Tietosuojayhteyshenkil6: Janne Riipinen
janne.riipinen@vantaa.fi

Tietosuojavastaava: Mikael Valtomaa (Vantaan kaupungin tietosuojavastaava)
Yhteystiedot: mikael.valtomaa@vantaa.fi

Kerava
Tietosuojayhteyshenkil®: Jami Joki (Keravan kaupungin tietosuojavastaava)
Yhteystiedot: tietosuoja@kerava.fi tai jami.joki@kerava.fi puhelin: +358403183079

Tietosuojavastaava Jami Joki
Yhteystiedot: tietosuoja@kerava.fi tai jami.joki@kerava.fi puhelin: +358403183079

Raasepori
Tietosuojayhteyshenkil6: Stefan Fri
Yhteystiedot: stefan.fri@raseborg.fi

Tietosuojavastaava: Johanna Séderlund
Yhteystiedot: johanna.soderlund@raseborg.fi
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